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Lokale regler som gjelder på Manglerud skole fra og med 19. januar 
2026 
Uthevet tekst er Oslo kommune sine ordensregler. Lokale regler for Manglerud står 

under.  

 

5e: Du skal følge reglene for god orden. God orden er blant annet å gjøre oppgaver 

innen frister.  

1) Elevene kan pålegges å gjøre oppgaver/innleveringer/prøver på skolen, før eller etter 

undervisning. Foresatte skal varsles.   

  

6b: Du skal vise god oppførsel. God oppførsel er blant annet å være på skolen.   

1) Elever på 1-7 kan ikke forlate skolens område uten avtale med lærer. Skateparken er ikke 

skolens område og kan ikke brukes i skoletiden av 1-7. Elever på 8-10 kan forlate skolens 

område i «storefriminutt». Det er i friminutt ikke lov å oppholde seg i Manglerud fotballhall 

eller i Manglerud kulturstasjon/Manglerud svømmehall sine lokaler.   

  

6d: Du skal vise god oppførsel. God oppførsel er blant annet å følge skolens regler for 

bruk av mobiltelefon og annet digitalt utstyr  

1) Lærer kan ta fra elever PC/læringsbrett resten av timen eller ut dagen, ved gjentatte brudd 

på regler kan dette forlenges med en lengre periode enn en dag. Elev skal få alternative 

oppgaver som kan gjennomføres uten digitalt verktøy.   

  

7b: Det er ikke tillatt å krenke, true eller bruke vold mot andre 

1) grove trusler og vold blir politianmeldt for elever på 8-10. Trinn.  

7g: Det er ikke ikke tillatt å ha med eller bruke farlige gjenstander eller våpen 

1) Elever som tar med farlige gjenstander som kniv og pistol på skolen, blir politianmeldt. Lek 

med ild/påtenning gjenstander/papir, blir politianmeldt.   

9) Bruk av mobil, smartklokke eller liknende 

Skolen kan lage egne regler om oppbevaring av mobil, smartklokke eller liknende. 
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Hvis du bruker mobil, smartklokke eller liknende i strid med skolereglene, kan skolen 

midlertidig ta den fra deg. Skolen kan fastsette i sine lokale regler hvor lenge den kan 

oppbevares av skolen. 

 

Skolens lokale regler mobil og smartklokker eller lignende:  

9a) 1-10: Mobiltelefon/smartklokker leveres til lærer i første skoletime. Utleveres når elevene 

skal hjem.  AKS oppbevarer mobil/smartklokker til elevene skal hjem.   

9b) Konsekvenser:  

8-10: Gjelder pr. semester: Første gang mobilbruk: anmerkning. Andre gang: Anmerkning og 

mobilen leveres på kontoret, foresatte må hente telefon. Foresatte varsles.   

5-7: Gjelder for skoleåret: Første gang: Lærer leverer på kontoret.  Eleven må selv hente 

telefon på skolens kontor. Andre gang: Foresatte må hente på skolens kontor. Foresatte 

varsles.   

1-4: Gjelder for skoleåret: Første gang: Leveres på AKS og foresatte må hente. Foresatte får 

beskjed.  

 


